
令和３年９月２２日 

                                四国電力株式会社 

 

 

 

電化ＰＲ施設「ヨンデンプラザ」（５か所）の閉館について 
 
 

 

「ヨンデンプラザ」につきましては、料理教室や各種講座などを通じた体験型の電化ライフのご提

案を行うＰＲ施設として運営して参りましたが、多様な電化機器が日常生活に浸透し、多くのお客さ

まに電化住宅をご利用いただけるようになったことなどを踏まえ、令和４年３月１日をもって、下記

の５か所を閉館することといたしました。 

 

 お客さまには、これまで長きにわたりご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 なお、「ヨンデンプラザ・サンポート」（高松市）につきましては、引き続き運営して参りますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

  

記 

 

〇 閉館する「ヨンデンプラザ」（５か所） 

※いずれも当社支店または営業所内に設置（県都は支店、池田・中村は営業所内） 

 

 

以  上 

 対象施設※ 

徳 島 県 ヨンデンプラザ徳島、ヨンデンプラザ池田 

高 知 県 ヨンデンプラザ高知、ヨンデンプラザ中村 

愛 媛 県 ヨンデンプラザ松山 


